
Jerusalem Post/Israel News  

Israelilaisilta turisteilta saatetaan pian vaatia viiden 

vuoden sosiaalisen median historiaa päästäkseen 

Yhdysvaltoihin 

Säädökset koskivat turisteja 42 maasta, kaikki Yhdysvaltojen liittolaisia, jotka 

ovat rekisteröityneet hallituksen viisumivausohjelmaan. 

El Al Israel Airlinesin Boeing 787-9 Dreamliner nousee ilmaan Los Angelesin 

kansainväliseltä lentokentältä 11. marraskuuta 2020 Los Angelesissa, 

Kaliforniassa.(kuva: AaronP/Bauer-Griffin/GC Images)KirjoittanutGRACE 
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(JTA) — Israelilaiset, jotka haluavat vierailla Yhdysvalloissa, saattavat pian 

joutua toimittamaan viiden vuoden sosiaalisen median historian, Yhdysvaltain 

sisäisen turvallisuuden ministeriön tällä viikolla julkaiseman 

luonnosmääräyksen mukaan. 

Säädökset koskisivat turisteja 42 maasta, jotka kaikki ovat Yhdysvaltojen 

liittolaisia ja jotka ovat mukana hallituksen viisumivausohjelmassa, joka sallii 

passinhaltijoiden vierailla jopa 90 päivää ilman viisumia. 

Israel nimettiin ensimmäisen kerran viisumivamma -ohjelmaan DHS:n toimesta 

syyskuussa 2023. Samana vuonna israelilaisten turistien määrä Yhdysvaltoihin 

saavutti 376 439, ja vuonna 2024 417 077, Statistan mukaan. 
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Ehdotetut säädökset tulevat samaan aikaan, kun Trumpin hallinto pyrkii 

tiukentamaan rajoja. Huhtikuussa Yhdysvaltain kansalaisuus- ja 

maahanmuuttovirasto ilmoitti tarkastavansa maahanmuuttoa hakevien ja 

kansainvälisten opiskelijoiden sosiaalisen median tilejä "antisemitistisen 

toiminnan" vuoksi. Mutta säädökset merkitsevät siirtymää kohti niiden 

ihmisten tietojen tarkastelua, jotka yrittävät vierailla Yhdysvaltoihin, eivät 

muuttaa. 

Vastauksena toimittajan keskiviikkona esittämään kysymykseen siitä, 

aiheuttaako uusi vaatimus "matkailun vähenemisen", presidentti Donald Trump 

kieltäytyi. 

Yhdysvaltojen ja Israelin viisumivapautussopimus: Yhdysvaltain ja Israelin passi 

(kuva) (kuva: HADAR YOUAVIAN/FLASH90)"Ei. Meillä menee todella hyvin," 

Trump sanoi. "Haluamme vain, että ihmiset tulevat tänne ja ovat turvassa. 

Haluamme turvaa. Haluamme turvallisuutta. Haluamme varmistaa, ettemme 

päästä vääriä ihmisiä maahan." 

Uudet viisumivausohjelman säännökset 



Uudet säädökset uudistaisivat sähköisen matkustuslupajärjestelmän eli ESTA:n, 

joka on verkkohakemus, jonka viisumivausohjelmaan sisältyvien turistien on 

äskettäin pyydetty toimittamaan ennen maahan saapumista. 

Ei ollut heti selvää, miten turistit lähettäisivät sosiaalisen median historiansa 

ehdotettujen säädösten mukaisesti, tai mitä tällainen pyyntö voisi muodostaa 

aikana, jolloin ihmiset ylläpitävät monia sosiaalisen median tilejä ja julkaisevat 

niissä runsaasti. 

DHS:n ilmoitus aloitti tällä viikolla 60 päivän julkisen kommentointijakson 

säädöksistä. Tullin ja rajavartiolaitoksen tiedottaja kertoi juutalaiselle 

telegrafitoimistolle lausunnossaan, että ilmoitus oli alustava. 

"Mikään ei ole muuttunut tällä rintamalla niille, jotka tulevat Yhdysvaltoihin. 

Tämä ei ole lopullinen sääntö; se on yksinkertaisesti ensimmäinen askel 

keskustelun aloittamisessa uusien politiikkavaihtoehtojen löytämiseksi 

amerikkalaisten turvallisuuden takaamiseksi," lausunnossa todettiin. 

"Ministeriö tarkastelee jatkuvasti, miten tarkistamme maahan tulevia, 

erityisesti Washington DC:ssä tapahtuneen terrori-iskun jälkeen 

kansalliskaartiamme vastaan juuri ennen kiitospäivää." 

26. marraskuuta kahden kansalliskaartin jäsenen ampuminen epäillyn, 

Afganistanin kansalaisen, toimesta laukaisi useita maahanmuuttorajoituksia 

Trumpin hallinnossa. Epäilty saapui maahan laillisesti eikä ole julkisesti väitetty 

olleen sosiaalisen median taustalla, joka olisi herättänyt huolta. 

Mahdollinen sääntely tulee samaan aikaan, kun israelilaiset sotilaat ovat 

joutuneet tarkastelun kohteeksi sosiaalisen median julkaisujensa vuoksi Gazan 

sodan aikana, ja jotkut sotilaat ovat paenneet maista, joissa he ovat käyneet, 

mutta jotka ovat Israelille vähemmän ystävällisiä kuin Yhdysvallat mahdollisten 

sotarikostutkintojen uhan vuoksi. 
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